Obec Svatojanský Újezd, IČO 00578606KEO4 1.12.10 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou
Schválené rozpočtové opatření č. 2/2023
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:
Příjmy
	Par Po/
	orgl
	org2
	N+Z+Uz
	ZJ MU
	Původní hodnota
	Změna
	Po změně
	Název

	1121
Celkem za Par:
	
	
	
	
	525 950,00
525 950,00
	100 000,00
100 000,00
	625 950,00
625 950,00
	Daň z příjmů právnických osob

	1032 2111	1
Celkem za Par: 1032
	
	
	
	100 000,00
100 000,00
	102 350,00
102 350,00
	202 350,00
202 350,00
	Příjem z poskytování služeb, výrobků,
Podpora ostatních produkčních

	Příjmy celkem
	
	
	
	
	625 950,00
	202 350,00
	828 300,00
	

	Výdaje
Par Po/
	orgl
	org2
	N+Z+Uz
	ZJ MU
	Původní hodnota
	Změna
	Po změně
	Název

	1032 5139	1
1032 5169	1
Celkem za Par: 1032
	
	
	
	70 000,00
187 000,00
257 000,00
	138 000,00
63 000,00
201000,00
	208 000,00
250 000,00
458 000,00
	Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Podpora ostatních produkčních

	2310 5154
Celkem za Par: 2310
	
	
	
	9 260,00
9 260,00
	1 350,00
1350,00
	10 610,00
10 610,00
	Elektrická energie
Pitná voda

	Výdaje celkem
	
	
	
	
	266 260,00
	202 350,00
	468 610,00
	



Změna závazných ukazatelů
Příjmy
	Par Pol Nst
	Zdr
	Uz orgl
	org2
	Původní
	Změna
	Pozměně Název

	0000 XXXX XXX
	X
	XXXXX XXXXX
	XXXXX
	3 415 710,00
	100 000,00
	3 515 710,00 Bez paragrafu

	1032 XXXX XXX
	X
	XXXXX XXXXX
	XXXXX
	152 500,00
	102 350,00
	254 850,00 Podpora ostatních

	Příjmy celkem
	
	
	
	3 568 210,00
	202 350,00
	3 770 560,00

	Výdaje
	

	Par Pol Nst
	Zdr
	Uz orgl
	org2
	Původní
	Změna
	Pozměně Název

	1032 XXXX XXX
	X
	XXXXX XXXXX
	XXXXX
	301200,00
	201000,00
	502 200,00 Podpora ostatních

	2310 XXXX XXX
	X
	XXXXX XXXXX
	XXXXX
	9 860,00
	1350,00
	11210,00 Pitná voda

	Výdaje celkem
	
	
	
	311 060,00
	202 350,00
	513 410,00



Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2
V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).
Schváleno usnesením:	Na zasedání dne: 14.12.2023
Zpracoval: Marie Vinklerová dne: 10.01.2024
